ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 1 2 . 2 0 2 3         г. Владимир                №     1 1 8

Об отзыве на проект
федерального закона
№ 459996-8 «О внесении
изменений в статью 3334-1 части
второй Налогового кодекса
Российской Федерации»
(в части уточнения порядка
применения вычета при уплате
сбора за пользование объектами
водных биологических ресурсов)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Поддержать  проект  федерального  закона  №  459996-8  «О  внесении
изменений  в  статью  3334-1 части  второй  Налогового  кодекса  Российской
Федерации» (в части уточнения порядка применения вычета при уплате сбора
за пользование объектами водных биологических ресурсов).

2.  Направить данное  постановление  в Комитет  Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                  О.Н.
Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ